
令和6年４月10日 
保護者の皆様 

 

安芸太田町立戸河内小学校 

ＰＴＡ会長  山 門  聖 志 
  校   長   竿 尾  久 恵 

園 長 ・ 校 長 

 

  授業参観・ＰＴＡ総会開催について 
 

 陽春の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度の授業参観・PTA総会を次のように開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。なお、欠席

される場合は、委任状の提出をお願いいたします。 

 

１ 日 時  令和６年４月２６日（金） １３時１５分より 

 

２ 場 所  戸河内小学校  

 

３ 日 程 

      １３：１５～１４：００  授業参観（各教室） 

      １４：１５～１５：００  PTA全体会（PTA総会） 

      １５：０５～１５：２５  学級懇談会（低学年） 

      １５：３０～１５：５０  学級懇談会（中学年） 

１５：５５～１６：１５  学級懇談会（高学年） 

１６：１５～１６：３０  実行委員会（PTA新聞等について） 

 

4 その他 

◎ 児童は、１４：１５に集団下校をします。普段とは違う下校方法がある場合は

前日までに担任にお知らせください。 

◎ スクールバスを利用しない場合は、保護者の方から三段峡交通（28-2011）へ

の連絡をお願いします。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

委任状 

 

  ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任いたします。 
  

       長子（  ）年   保護者名（                ） 
 


